熊本県監査委員告示第２号

  包括外部監査人庄田浩一の監査の事務の補助について協議が調ったので、地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定に基づき、次のとおり告示す

る。

    令和７年（２０２５年）７月２９日

                                          熊本県監査委員 小 原 雅 之

                     同        竹 中   潮

                     同        松 村 秀 逸

同        吉 田 孝 平

補助する者の氏名 補助する者の住所 補助できる期間

本吉 幸雄
熊本市中央区大江６丁目１番６０－

１０８号

令和７年（２０２５年）８月 １日から

令和８年（２０２６年）３月３１日まで

山下 昌也

熊本市中央区水前寺公園２番５－

４０３号 サンメゾン水前寺公園

ゲート

令和７年（２０２５年）８月 １日から

令和８年（２０２６年）３月３１日まで

淺山 和也
熊本市中央区水前寺１丁目１１番

１－６０５号

令和７年（２０２５年）８月 １日から

令和８年（２０２６年）３月３１日まで

服部 学
熊本市中央区坪井４丁目１０番１

３号

令和７年（２０２５年）８月 １日から

令和８年（２０２６年）３月３１日まで

中島 正善
熊本市西区横手４丁目１２番３３

号

令和７年（２０２５年）８月 １日から

令和８年（２０２６年）３月３１日まで